m2 20 134,00 2.680,00 

2 

Vidro Liso, transmitância: 
transparente cor: incolor, 
espessura: 6mm, características 
adicionais: INSTALADO. 

m2 180 95,00 17.100,00 

Valor Total (R$) 19.780,00 

3.1 O gasto total estimado com o serviço é da ordem de R$ 19.780,00 (dezenove mil, 
setecentos e oitenta reais). 

4. LOCAL DE REALIZAÇÃO: 
Esplanada dos Ministérios Bloco “O”, 7º, 8º e 9º andares. 

5. OUTRAS CONSIDERAÇÕES 
5.1 A entrega dos espelhos e vidros e os serviços de instalação objeto da presente 
especificação, deverão ser executados no prazo máximo de 30 (trinta) dias corridos contados a